13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), para atender a demanda 
da Superintendência-Geral de Governança de Serviços e Dados, pelo prazo de 
vigência de 36 (trinta e seis) meses, contados da publicação do extrato do contrato 
em diário oficial, no valor total R$ 4.050.000,00 (quatro milhões e cinquenta mil 
reais). II – As despesas desta contratação correrão à conta da Dotação Orçamentária 
13.20.04.122.05.8555 – Gestão de Projetos da SGSD, na fonte 501 (detalhamento 
101) – Recursos desvinculados de outras fontes de receita – DREM.; Natureza 
de Despesa 3390.3900 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica e 3390.3905 –

[...]

1°, § único, da Lei 17169/12.                                                    
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.597/26                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   9.974,65(Nove  Mil,                          
                      Novecentos  e  Setenta  e  Quatro  Reais  e Sessenta e Cinco                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 32-PRPREV. - FM - PROTOCOLO N. 24.752.797-4

[...]

1°, § único, da Lei 17169/12.                                                    
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.174/26                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   10.697,45(Dez  Mil,                          
                      Seiscentos  e  Noventa  e  Sete  Reais  e  Quarenta  e Cinco                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 31-PRPREV. - FM - PROTOCOLO N. 25.007.832-3

[...]

1°, § único, da Lei 17169/12.                                                    
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.598/26                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   10.697,45(Dez  Mil,                          
                      Seiscentos  e  Noventa  e  Sete  Reais  e  Quarenta  e Cinco                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 24-PRPREV. - FM - PROTOCOLO N. 24.634.793-0

[...]

Art. 15 e 16 da LC 233/21                                                             
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.382/26                                  
                      VALOR  MENSAL  DOS PROVENTOS: R$ 1.578,71(Um Mil, Quinhentos                          
                      e Setenta e Oito Reais e Setenta e Um Centavos)                                       
                      CALCULOS   A  FL.  37-PRPREV.  Prop.  14/20  avos.  -  FP  -                          

PROTOCOLO N. 24.939.546-3

[...]

LC 103/04, ART.29, § 2º                                                               
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.585/26                                  
                      VALOR  MENSAL  DOS  PROVENTOS:  R$  14.538,54(Quatorze  Mil,                          
                      Quinhentos  e  Trinta  e  Oito  Reais  e  Cinqüenta e Quatro                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 51-PRPREV. - FP - PROTOCOLO N. 25.096.204-5

[...]

15 e 16 da LC 233/21                                                             
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.613/26                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:  R$  4.385,52(Quatro  Mil,                          
                      Trezentos  e  Oitenta  e  Cinco  Reais  e  Cinqüenta  e Dois                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 61-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 25.096.385-8

[...]

4°, §6°, incisos II e III da EC 45/2019.                                         
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 145.568/26                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   3.476,83(Três  Mil,                          
                      Quatrocentos  e  Setenta  e  Seis  Reais  e  Oitenta  e Três                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 69-PRPREV. - FP - PROTOCOLO N. 24.839.176-6